



Quickpoint

Værkstedschef søges til Quickpoint Viborg

Hos Quickpoint er vores ambition at være Danmarks førende værksted, og lige nu mangler vi en værkstedschef til Quickpoint i Viborg, som har evnen og energien til at sikre, at Quickpoint bliver bilisternes foretrukne værksted i Viborg og omegn.

Quickpoint har igennem det seneste år bevæget sig fra midten af 1. division, til den absolutte top af superligaen, med en overskudsgrad som kun de færreste i branchen tør drømme om. Vi går aldrig på kompromis, og arbejder altid med ordentlighed for øje, hvilket direkte kan aflæses i vores Trustpilot score på 4,7, udløst af mere end 10.000 anmeldelser. Vores position er opnået ved dygtige og dedikerede medarbejdere, som kan og vil, og ikke mindst via vores evne centralt til at levere daglig støtte og nøgletal i høj kvalitet til vores værkstedschef.

Jobbet og vores forventninger

Værkstedet bliver dit, og du skal eje opgaven som var det dit eget. Til gengæld får du markedets bedste værktøjer stillet til din rådighed, som indeholder en samlet drejebog til succes, alt sammen supporteret og omfavnet af vores dygtige Back Office og Field Manager team. Vi forventer at:

- Du er selvstændig og robust

Arbejdsgiver

Quickpoint A/S - Viborg

Holstebrovej 1

8800, Viborg

Telefon: **86 62 83 00**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Imad Badreddine

iba@quickpoint.dk

3063 9177

Annonce ID: 21131

Indrykket: 03. januar 2025

- Du har evnen til at arbejde struktureret og med høj energi
- Du forstår værdien af godt købmandskab og altid med ordentlighed for øje, i alt hvad du foretager dig.
- Du besidder gode dansk kundskaber, både i skrift og tale.

Du skal altså sikre driften af værkstedet og dit personale på et højt niveau, og sørge for, at kunderne bliver ved med at holde os i toppen af Trustpilot. Vores IT-plattform sikrer, at de administrative opgaver kan håndteres løbende i en travl hverdag, og vores dedikerede bogholderi holder en hånd i ryggen på dig, og ikke mindst sørger for, at alle de regnskabsmæssige opgaver håndteres.

Vi tilbyder

Du bliver en del af en værkstedskæde som ønsker at være i bevægelse, og som konstant arbejder på at være endnu dygtigere end i går. Vores værdier Kvalitet, Kommunikation, Troværdighed, Åbenhed og Effektivitet ligger latent og implicit i alt hvad vi foretager os, ligesom ordentlighed gør, og beslutningerne bliver taget uden tøven i en flad og agil organisation. Vi tilbyder derfor følgende:

- Markedets bedste lønpakke, der modsvarer din indsats og dit værksteds resultater.
- Pensions- og kantineordning
- Bonus for den gode indsats

Lyder dette som stillingen for dig, så skynd dig at sende din ansøgning og CV til os. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Imad Badreddine, HR Business Partner på telefon [3063 9177](tel:30639177) eller via mail iba@quickpoint.dk

Vi opfordrer alle til at søge, uanset køn, alder, etnicitet, religion eller seksualitet.

Vi glæder os til at høre fra dig

Quickpoint – en del af Wismo Group A/S

Quickpoint er en del af Wismo Group A/S, som er det nye navn for K.W. Bruun Import; en af Nordens største bilimportører og en pionér inden for mobilitet. I 2020 købte K.W. Bruun & Co aktiemajoriteten i QuickPot, og vi skiftede i samme ombæring navn til Quickpoint. Vi er stadig de samme, og står for det, vi altid har gjort; god service og kvalitet, korte ventetider – og værkstedspriser, der går under alle i markedet.*

Bag os og Wismo Group A/S står Global Auto Holdings Ltd., der har cementeret

sin position blandt de største bildetailkoncerner globalt på tværs af USA, Canada, Storbritannien og Irland.

Quickpoint har hovedsæde i Viborg, hvor også det første værksted blev etableret i 1993. Kæden består i dag af 31 full-service autoværksteder, fordelt over det meste af Danmark, med over 155 uddannede mekanikere, dækmontører og lærlinge.